中关村量子生物农业产业技术创新战略联盟
联盟〔2021〕4 号

关于公布量子生物农业联盟

2021 年第一批团体标准立项的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》的文件精神和《团体标

准管理规定》（国标委联[2019]1号）的具体要求，加快推进团体标准在发挥市场

标准化资源配置中的作用，深入实施创新驱动发展战略，促进团体标准化工作健

康有序发展，根据《中关村量子生物农业产业技术创新战略联盟团体标准管理办

法（试行）》，经研究，决定下达《生猪无抗饲料与饲养技术规范》团体标准立项

通知。现就有关事项通知如下：

请各起草单位按照 GB/T 1.1—2020《标准化工作导则 第 1部分：标准化文

件的结构和起草规则》的规定和要求，严把标准质量关，确保高质量、按期完成

制定任务。

同时欢迎与本批标准有关的高校、科研机构、相关企业、使用单位等加入本

批标准的起草制定工作。有意参与标准起草制定工作的请与联盟秘书处联系。

中关村量子生物农业产业技术创新战略联盟

2021 年 03 月 18 日

联系人：刘茹， 电话：18519392619

电子邮箱 ：uabi2007@163.com。

通讯地址：北京市海淀区中关村大街 27号中关村大厦 18层。